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Steel  با تأسیس چهارمین هلدینگ
فولادمباركه محقق شد

كمك به تأمین مالی پروژه‌های 
كشور

نسل‌فردا: مدیرعامل شرکت فولادمبارکه 
در مراسم بازدید رئیس دفتر رئیس‌جمهور 
از شرکت فولادمبارکه اظهار کرد: شرکت 
فولادمبارکه تاکنون سه هلدینگ در زمینه‌های 
مختلف تحصیل یا تأسیس کسب کرده و 
اکنون با دریافت مجوزهای لازم از سازمان 
بورس و بانک مرکزی، چهارمین هلدینگ 
آن )مالی( تأسیس شده است. حمیدرضا 
عظیمیان با بیان اینکه وزیر صمت پیش از این 
از تعریف پروژه‌هایی مجموعاً به ارزش 100 
هزار میلیارد تومان خبر داده است، افزود: این 
هلدینگ شامل 10 شرکت زیرمجموعه شامل 
شرکت‌های سبدگردان، کارگزاری، رتبه‌بندی، 
بیمه، بانک و صرافی است که با هدف کمک 
به تأمین مالی پروژه‌های کشور تأسیس شده 
است. مدیرعامل شرکت فولادمبارکه با بیان 
اینکه این شرکت مشکلی در زمینه تأمین مالی 
پروژه‌های خود ندارد، اظهار کرد: فولادمبارکه 
با اعتبار بالایی که در بازار دارد می‌تواند منابع 
مالی موردنیاز پروژه‌ها را در بازار جمع‌آوری و 
در اختیار دولت قرار دهد. عظیمیان با اشاره به 
سخن رئیس‌جمهوری مبنی بر ترجیح منافع 
ملی بر منافع شرکت فولادمبارکه، تصریح کرد: 
در راستای مسئولیت اجتماعی این شرکت، در 
سال 97 مبلغ 5 میلیارد تومان، در سال 98 
مبلغ 10 میلیارد تومان و در سال 99 مبلغ 15 
میلیارد تومان در قالب کمک‌های اجتماعی 
پرداخت شده است. به‌علاوه، پس از سیل سال 
گذشته، مبلغ 50 میلیارد تومان به این امر 

تخصیص داده شد. 
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نیروی انسانی زیربنای موفقیت 
فولادمباركه

نسل‌فردا: مدیرعامل شرکت ایریسا در مراسم 
بازدید محمود واعظی، رئیس دفتر ریاست 
جمهوری، از شرکت فولادمبارکه، به اهمیت تحول 
دیجیتال در صنعت فولاد جهان و ضرورت توسعه 
آن در شرکت فولادمبارکه پرداخت و توضیح داد: 
مهم‌ترین مسئله این است که دورنمای ما در 5 سال 
آینده چیست و در مسیر آن با چه چالش‌هایی مواجه 
خواهیم بود؛ چراکه بقا و تداوم حیات در صنعت 
استراتژیک فولاد از دغدغه‌های اساسی مدیران 
است. رسول سرائیان افزود: از یک سو، موضوعات 
رقابت و صادرات، مسائلی بسیار جدی و اساسی برای 
آینده بازار است و از سوی دیگر، میزان رضایت‌مندی 
مشتری و الزامات محیط‌زیستی و تنوع محصولات 
تولیدی از چالش‌های صنعت فولاد در تمام دنیا 
محسوب می‌شود تا در نهایت محصول تولیدی 
باکیفیت‌تر و قیمت تمام‌شده کمتر و انعطاف‌پذیری 
بیشتر در این زمینه رقم بخورد. وی افزود: طی 
1800 سال گذشته، سه انقلاب صنعتی رخ داده 
و مهم‌ترین رشد تولید ناخالص داخلی در انقلاب 
دیجیتال محقق شده است. سرائیان افزود: در سال 
1917 میلادی، سه شرکت فولادی در جایگاه ده 
شرکت برتر دنیا جا داشتند که پنجاه سال بعد اثری 
از آن‌ها نبود؛ این در حالی است که از سال 2017 
بازار سرمایه در اختیار پنج غول دیجیتالی دنیاست.

 به روزرسانی ابزار دقیق
ماشین 3 ریخته‌گری

نسل‌فردا: سیستم اتوماسیون و ابزار دقیق ماشین 
شماره 3 ریخته‌گری مداوم فولادمبارکه با اتکا به 
توان متخصصان داخلی به روزرسانی شد. در پی 
اجرای موفقیت‌آمیز این پروژه جمعی از مجریان 
و دست‌اندرکاران این اقدام موفقیت‌آمیز این‌چنین 
گفتند: کامران مرادی، رئیس تعمیرات ریخته‌گری 
مداوم در این خصوص گفت: قدیمی و خارج از 
رده بودن سیستم نرم‌افزاری و سخت‌افزاری و 
همچنین وجود مشکلات متعدد و لزوم پاسخ به 
نیاز مشتری و بازار در جهت تولید محصول کیفی 
از مهم‌ترین دلایل اجرای این پروژه بود. طراحی و 
اجرای این پروژه تماماً توسط متخصصان داخلی 
صورت گرفت. از تلاش همکاران واحدهای تولید، 
تعمیرات، تعمیرگاه ریخته‌گری، دفتر فنی تعمیرات، 
امور مهندسی، تعمیرات اصلاحی تعمیرات مرکزی 
و شرکت‌های ایریسا، دژپاد، احیا فرایند، طراح 
فرایندکیا، نصب کاویان و دیگر عزیزان همکار در 

این پروژه قدردانی می‌کنم.

کوتاه از فولاد
برداشت یك درصدی فولادمباركه از زاینده‌رودنقش صنایع فولادی در كاهش مصرف آب كشاورزی

نسل‌فردا: عضو هیئت مدیره انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: مصرف آب در صنایع فولادی نسبت به بخش کشاورزی ناچیز 
است و جار و جنجال در این زمینه بیشتر جنبه روانی دارد. رضا شهرستانی با اشاره به اقدامات ارزنده شرکت فولادمبارکه در مصرف بهینه 
آب اظهار داشت: مصرف آب در صنایع فولادی نسبت به بخش کشاورزی ناچیز است و جار و جنجال در این زمینه بیشتر جنبه روانی 
دارد. وی افزود: 92 درصد آب در کشور در بخش کشاورزی مصرف می‌شود و روش مصرف آب کشاورزی در ایران سه برابر روش‌های نوین 
کشاورزی در جهان است. وی پیشنهاد کرد: صنایع فولادی می‌توانند با تأمین ورق‌های گلخانه‌ها بخش کشاورزی را به سمت مصرف 
بهینه آب سوق دهند. وی اضافه کرد: صنایع بزرگ می‌توانند با توسعه روش‌های نوین کشت هم ورق‌های تولیدی را برای احداث گلخانه‌ها 

به فروش برسانند و هم مصرف آب بخش کشاورزی را کاهش دهند.

نسل‌فردا: رئیس مشترکان درآمد شرکت آب منطقه‌ای اصفهان گفت: فولادمبارکه با افزایش بیش از سه برابری تولید، یک درصد از آب 
رودخانه را برداشت می کند و این میزان مصرف آب در بین تولیدکنندگان فولاد داخلی و خارجی یک شاخص و الگو محسوب می‌شود. 
شهرام نخعی با اشاره به اینکه فولادمبارکه به عنوان بزرگ‌ترین شرکت فولادساز کشور است، اظهار داشت: تلاش شرکت فولادمبارکه 
برای اجرای پروژه‌های بهینه‌سازی مصرف آب و کاهش برداشت آب خام از زاینده‌رود و همچنین کاهش مصرف آب در فرایندهای تولید، 
بزرگ‌ترین واحد صنعتی کشور را با رکورد کمترین میزان مصرف آب در میان شرکت‌های داخلی و خارجی معرفی می‌کند. وی افزود: 
مصرف آب در شرکت فولادمبارکه نسبت به متوسط مصرف آب شرکت‌های بزرگ فولادی جهان بسیار کمتر است. در فولادمبارکه 

مصرف آب به ازای هر تن تولید حدود سه مترمکعب است.

لاوفدابمرهک در ارابتط اب داشنگاهاه 
اتشیپز وبده اتس

نماینده مردم  نسل فردا/  گروه فولاد
news@ naslefarda.net در مبارکه 

مجلس با اشاره 
به اهمیت ارتباط هرچه بیشتر دانشگاه و صنعت اظهار 
کرد: یکی از نمونه‌های موفق این ارتباط را می‌توان در 
مجمع فولادمبارکه تجربه کرد، چون نه تنها خود مجمع 
یک دانشگاه است بلکه ارتباطی تنگاتنگ و کاملًا 
هدفمند در این بخش ایجاد کرده است. پروین صالحی 
گفت: اهمیت ارتباط صنایع مختلف با مجامع علمی 
برهیچ کس پوشیده نیست و همه کارشناسان بر این نکته 
تاکید دارند که هرچه ارتباط دانشگاه با صنایع نزدیک و 
مستحکم‌تر باشد بدون تردید تولیدات با کیفیت‌تر، 
خودکفایی و بهره‌وری بالاتری تجربه خواهد شد. صالحی 
در ادامه افزود: این مهم درست زمانی مطرح می‌شود که 
بررسی‌های انجام شده از فارغ‌التحصیلان دانشگاهی 
کشورمان نشان می‌دهد تقریباً بخش بزرگی از آن‌ها 
متناسب با نیاز صنایع آموزش ندیده‌اند و در بسیاری از 

موارد صنایع نمی‌توانند نیروی متخصص مورد نیاز خود 
را از میان دانش‌آموختگان فارغ‌التحصیل گزینش کنند. 
وی معتقد است در این زمینه لازم است ارتباط میان 
صنایع و مراکز علمی بیشتر از گذشته باشد تا صنایع 
نیازشان را در بخش فناوری‌ها و نیروی متخصص اعلام 
کنند و مراکز علمی هم با درنظر گرفتن توانمندی‌هایی 
که دارند به نیاز آن‌ها پاسخ دقیق و هدفمند بدهند. این 
نماینده مجلس با اشاره به فعالیت‌های مثبت 
فولادمبارکه در این زمینه اظهار کرد: بررسی سوابق 
فعالیت‌های صنعتی فولادمبارکه در بخش‌های مختلف 
و اثرگذاری بالایی که در اقتصاد کشورمان از گذشته تا 
امروز داشته نشان می‌دهد که این مجتمع خود به عنوان 
یک دانشگاه کاملًا قابل اتکا در این صنعت استراتژیک 
است، اما سیاست‌هایی که مدیران مجتمع از سنوات قبل 
تا امروز داشته‌اند باعث شده تا فولادمبارکه در ارتباط با 
دانشگاه‌ها همواره پیشتاز باشد. به گفته وی این ارتباط 
هدفمند و هوشمندانه با دانشگاه‌ها در مجتمع فولاد باعث 

بومی‌شدن بسیاری از نیازهای کشورمان در زمینه 
راه‌اندازی خطوط تولید فولاد، این کالای استراتژیک 
داشته و در بخش‌هایی هم عاملی در افزایش بهره‌وری 
شده است. نماینده مردم مبارکه در مجلس معتقد است 
البته این پایان کار نیست چون در بخش‌های زیست 
محیطی و همچنین استفاده از فناور ی‌های نوین نیز 
ارتباطات گسترده‌ای با دانشگاه‌ها ایجاد شده است که 
تاکیدی دوباره بر اهمیت ارتباط هرچه بیشتر صنایع با 
مجامع دانشگاهی است. صالحی با بیان این مطالب گفت: 
همکاری هدفمند و هوشمندانه فولادمبارکه با مراکز 

علمی نه تنها برای صنعت فولاد کشورمان تاثیرگذار بوده 
بلکه در برخی از صنایع پایین دستی مثل خودروسازی و 
لوازم خانگی یا حتی بخش‌هایی از صنعت نفت کشورمان 
هم اثر مثبت داشته و قابل تقدیر است. وی گفت: یکی از 
مهم‌ترین نیازهای صنایع در شرایط اقلیمی امروز کاهش 
استفاده از منابع انرژی تجدیدناپذیر است که در صنعت 
فولاد، آب یکی از تعیین‌کننده‌ترین‌هاست. به این ترتیب 
اگرچه دستاوردهای بسیاری در این زمینه با همکاری 
دانشگاه‌ها ثبت شده اما بازهم جای فعالیت، تحقیق و 

حتی سرمایه‌گذاری در این زمینه وجود دارد.

نماینده مردم ابمرهک در مجسل وشرای اسلامی:

 ایرنا:  برپایه جداول آماری انجمن تولیدکنندگان 
فولاد ایران، امسال در ۱۰ ماهه پنج هزار تن شمش 
فولادی وارد کشور شد، در حالی که پارسال در مدت 
زمان یاد شده سه هزار تن واردات ثبت شد. پیش از این 
وزارت صنعت، معدن وتجارت اعلام کرد: بیش از ۹۵ 
تا ۹۸ درصد نیاز فولاد کشور در داخل تأمین می‌شود 

و سهم اندک اختصاص به فولادهای مخصوص دارد 
که این امر هم تاپایان امسال برطرف می‌شود. واردات 
شمش فولادی )بلیت و بلوم( در ۱۰ ماهه امسال رشد 
صددرصدی را نسبت به مدت مشابه پارسال نشان 
می‌دهد و به رقم چهار هزار تن رسید، درحالی که در 
دوره مشابه سال گذشته به میزان دو هزار تن واردات 

این بخش انجام شد. واردات شمش )اسلب( در دوره 
مورد بررسی به رقم یک‌هزار تن رسید، با توجه به 
اینکه در ۱۰ ماهه ابتدایی سال ۹۸ نیز به همین میزان 
واردات انجام شده بود، بنابراین تغییری تحقق پیدا 
نکرد. ثبات میزان واردات در این بخش گویای تقاضای 
حداقلی در این زمینه است. واردات محصولات فولادی 
در این مدت نیز نسبت به ۱۰ ماهه سال ۹۸ افزایش 
۱۰۲ درصدی را نشان می‌دهد، به‌گونه‌ای که امسال در 

دوره یاد شده ۸۰۰ هزار واردات انجام گرفت، درحالی 
که سال گذشته به میزان ۳۹۶ هزار تن ثبت شده بود. 
محصولات فولادی وارداتی در قالب مقاطع تخت و 
طویل انجام می‌شود. واردات مقاطع تخت فولادی 
در ۱۰ ماهه امسال در مقایسه با مدت مشابه پارسال 
افزایش ۱۰۹ درصدی دارد وبه رقم ۷۲۶ هزار تن 
رسید، در حالی که در مدت مزبور در سال ۹۸ به میزان 

۳۴۷ هزار تن واردات ثبت شده بود. 

واردات شمش فولادی در ۱۰ ماهه ۹۹ رشد ۶۷ درصدی داشت

بدینوسیله از  کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده ساعت 9 صبح به تاریخ 1399/12/25 روز دوشنبه در محل 
شرکت واقع در شهر  تهران، کن بزرگراه شهید همت، خیابان پردیس، پلاک 0، مجتمع پردیس، بلوک 1، طبقه دوم، واحد 19، کدپستی 1486948371 تشکیل 

خواهد شد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی فوق العاده : -افزایش سرمایه از طریق ا فزایش سهم الشرکه، - اصلاح ماده 2 اساسنامه الحاق، اصلاح یا تغییر موضوع شرکت ، 

- اصلاح ماده 9 اساسنامه نحوه دعوت از سهامداران، - اصلاح ماده 15 اساسنامه تعیین تعداد مدیران، 
- اصلاح ماده 18 اساسنامه دارندگان حق امضا مجاز 

بدینوسیله از  کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه 
مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  که در تاریخ 1399/12/25 روز 
دوشنبه راس ساعت 12 در محل شرکت واقع در شهر  تهران، کن، بزرگراه 
شهید همت، خیابان پردیس، پلاک 0، مجتمع پردیس، بلوک 1، طبقه دوم، 
واحد 19، کدپستی 1486948371 تشکیل خواهد شد حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی عادی : 
- انتخاب و تعیین سمت هیئت مدیره  

- تعیین دارندگان حق امضا  
- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 

بدینوسیله از  کلیه  صاحبان سهام شرکت آریا درمان گلسار 
با مسئولیت محدود دعوت می شود درجلسه مجمع عمومی 
فوق العاده شرکت در روز 99/12/23 راس ساعت 10 صبح 
در محل قانونی شرکت واقع در خیابان کاشانی، بین خیابان 
ابراهیمی شمالی  و حسن آباد، ساختمان نور گستر، واحد 
72 ، کدپستی 1481816431 تشکیل می گردد  حضور  به 

هم رسانند.
دستور جلسه : 1-افزایش سرمایه از طریق افزایش سهم الشرکه 

2- تغییر آدرس شرکت

 مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی تعویض کنندگان روغن اتومبیل اصفهان راس ساعت 19:00 روز شنبه مورخ 1399/12/23 در محل دفتر شرکت 
تعاونی به آدرس: خوراسگان، خیابان سلمان، بعد از امامزاده مختار برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این 

جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛ تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود و 
اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/12/19 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود 

به مجمع را دریافت دارند. 
- طرح  و تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به سال های 1393 الی 1398  دستور جلسه:  - گزارش هیئت مدیره و بازرسان   

- تصمیم گیری در خصوص فروش انبار و دفتر شرکت تعاونی  - انتخاب مدیران تصفیه     

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده  شرکت بهپو فناوری نوین مسئولیت محدود
 ثبت شده به شماره 390035 و شناسه ملی 10320403034

آگهی دعوت 
مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده  
شرکت بهپو فناوری نوین  مسئولیت محدود

 ثبت شده به شماره 390035 
و شناسه ملی 10320403034

آگهی دعوت  از سهامداران
 شرکت آریا درمان گلسار با مسئولیت محدود 

ثبت شده به شماره 405468 
و شناسه ملی 10320559520

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور  فوق العاده  )نوبت اول( 

مدیر عامل

مدیر عامل
هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت تعاونی تعویض کنندگان روغن اتومبیل اصفهان 

تاریخ انتشار: 1399/12/12

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( 

هیئت  مدیره شرکت تعاونی تعویض کنندگان روغن اتومبیل اصفهان 

تاریخ انتشار: 99/12/12

مجمع عمومی فوق العاده )نوبت دوم( شرکت تعاونی تعویض کنندگان روغن اتومبیل اصفهان راس ساعت 18:00 روز شنبه مورخ 1399/12/23 در محل دفتر 
شرکت به آدرس: خوراسگان، خیابان سلمان، بعد از امامزاده مختار برگزار می شود. از کلیه اعضا دعوت می شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به 

موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند. 
* ضمناً به اطلاع می رساند که به موجب ماده 18 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی تعداد آرای وکالتی هر عضو حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک 
رای خواهد بود و اعضای متقاضی اعطای نمایندگی می بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 1399/12/19 در محل دفتر شرکت تعاونی حاضر تا پس از 

احراز هویت و تایید وکالت برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:  - ارائه گزارش هیئت مدیره 

- تصمیم گیری در خصوص انحلال شرکت تعاونی   

آگهی دعوت  

هیئت مدیره شرکت اتحاد میراث ایرانیان

 بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت اتحاد میراث ایرانیان )سهامی خاص( به شماره ثبت 
46105 شناسه ملی 10260640974 دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی 
به طور فوق العاده که  راس ساعت 11 مورخ 1399/12/23 به آدرس قانونی شرکت: اصفهان، 
خیابان استانداری، کوچه نادری، کوچه شیروانی، بن بست مجد، پلاک 57 ، کدپستی 

8146773681  تشکیل می گردد   حاضر شوند.
1- انتخاب مدیران دستور جلسه:   

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی  سالیانه )نوبت دوم(

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت اول(  به صورت فوق العاده 
هیئت مدیره شرکت سهند نیرو پارت ایرانیان شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

هیئت مدیره تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه )نوبت دوم( شرکت سهند نیرو پارت ایرانیان )سهامی خاص( به 
 شماره ثبت 56321 راس ساعت 15 روز سه شنبه 99/12/26 در محل تالار نور به آدرس: اصفهان، خیابان 

امام خمینی، امور برق شمال غرب تشکیل می گردد. 
2- تصویب صورت های مالی منتهی به سال 1398  دستور جلسه: 1- گزارش هیئت مدیره و بازرس  

4- انتخاب اعضای اصلی و علی البدل بازرسان   3- انتخاب اعضای هیئت مدیره   
6- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت   5- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه   

7- تعیین خط مشی آینده شرکت 
8- سایر مواردی که اتخاذ تصمیم آن در صلاحیت مجمع عمومی عادی می باشد. 

بدینوسیله از کلیه اعضاء محترم شرکت تعاونی مسکن سازمان نظام مهندسی ساختمان استان اصفهان دعوت بعمل می آید،در جلسه مجمع عمومی سالیانه 
)نوبت اول( بصورت فوق العاده که راس ساعت 10:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1400/01/15 با رعایت کامل پروتکل های بهداشتی، درمحل دفتر شرکت تعاونی، 
به نشانی اشراق شمالی،کوچه ستاره)شماره 4(،ساختمان مهندسی،واحد 101 ، تشکیل می شود، با در دست داشتن کارت شناسایی حضور به هم رسانید 
و یا با تکمیل فرم وکالتنامه فرد مورد نظرخود را معرفی نمایید.ضمنا در صورتیکه داوطلب کاندیدای بازرسی تعاونی مسکن می باشید،حداکثر تا تاریخ 

99/12/22 با همراه داشتن کپی شناسنامه،کارت ملی،آخرین مدرک تحصیلی و همچنین تکمیل فرم مربوطه به دفتر تعاونی مراجعه فرمائید.
1 - ارائه گزارش هیئت مدیره و بازرسان  قانونی شرکت تعاونی دستور جلسه: 

2 - ارائه گزارش حسابرسی توسط موسسه حسابرسی آیین ترازآریا .   
3 - طرح و تصویب صورت های مالی منتهی به سال 98 و تصویب بودجه پیشنهادی سال 99   

4 - انتخاب اعضاء اصلی و علی البدل بازرسان قانونی شرکت تعاونی    
5 - اتخاذ تصمیم در خصوص حق الزحمه و پاداش هیئت مدیره و بازرسان مربوط به پروژه ها   

6 - تعیین خط مشی آینده شرکت تعاونی   
* توضیح: بر اساس ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی هر عضو می تواند حداکثر 3 رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای وکالتی خواهد 

داشت، ضمنا ضروری است حداکثر 24 ساعت قبل از برگزاری مجمع جهت تایید وکالتنامه به دفتر تعاونی مراجعه نمایید.

تاریخ انتشار: 99/12/12

تاریخ انتشار: 99/12/12

آگهی دعوت سهامداران شرکت پارس معدن نوین سپاهان )سهامی خاص( 
به شماره ثبت 26980 و شناسه ملی 10260477116 
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت پارس معدن نوین سپاهان )سهامی خاص( دعوت می شود 
تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز شنبه مورخ 1399/12/23 ساعت 09:00 
صبح در محل اصفهان، خیابان توحید، چهارراه پلیس، روبروی مسجد خاتم الانبیا، پلاک 83 تشکیل 

می گردد، حضور به هم رسانید.
موضوع جلسه:

» انتخاب مدیران، انتخاب بازرس، تصویب ترازمالی، انتخاب روزنامه کثیرالانتشار«
هیئت مدیره شرکت


